

HWY Bid Results per Solicitation

As of 2024-07-05 11:03:05 Eastern Standard Time/EST • Generated by Melissa Davis

Project Name → Montpelier-Waterbury DLEV2401							
Account: Account Name →		Frank W. Whitcomb Construction Corporation		J. Hutchins, Incorporated		Pike Industries, Incorporated	
Solicitation Number ↑	Item Name ↑	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount	Unit Price	Total Amount
Sol-0000951	204.22 - TRENCH EXCAVATION OF EARTH, EXPLORATORY (N.A.B.I.)	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00	\$75.00
	210.12 - FINE-MILLING, BITUMINOUS PAVEMENT	\$1.70	\$122,740.00	\$1.10	\$79,420.00	\$2.15	\$155,230.00
	404.65 - EMULSIFIED ASPHALT	\$19.00	\$11,400.00	\$8.00	\$4,800.00	\$5.00	\$3,000.00
	406.35 - SUPERPAVE BITUMINOUS CONCRETE PAVEMENT	\$97.34	\$525,636.00	\$93.00	\$502,200.00	\$115.00	\$621,000.00
	406.45 - BITUMINOUS CONCRETE PAVEMENT SURFACE PREPARATION	\$170.00	\$4,250.00	\$250.00	\$6,250.00	\$525.00	\$13,125.00
	406.50 - PRICE ADJUSTMENT, ASPHALT CEMENT (N.A.B.I.)	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
	410.10 - MATERIAL TRANSFER VEHICLE	\$1.00	\$5,400.00	\$2.00	\$10,800.00	\$3.25	\$17,550.00
	630.10 - UNIFORMED TRAFFIC OFFICERS	\$91.00	\$48,230.00	\$35.00	\$18,550.00	\$25.00	\$13,250.00
	631.17 - TESTING EQUIPMENT, BITUMINOUS	\$750.00	\$750.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00
	635.11 - MOBILIZATION/DEMOBILIZATION	\$10,000.00	\$10,000.00	\$90,000.00	\$90,000.00	\$100,000.00	\$100,000.00
	641.11 - TRAFFIC CONTROL, ALL-INCLUSIVE	\$35,000.00	\$35,000.00	\$117,800.00	\$117,800.00	\$130,000.00	\$130,000.00
	641.15 - PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	\$700.00	\$700.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
	646.423 - DURABLE 6 INCH WHITE LINE, EPOXY PAINT	\$1.00	\$67,700.00	\$0.95	\$64,315.00	\$1.00	\$67,700.00
	646.463 - DURABLE 12 INCH WHITE LINE, EPOXY PAINT	\$7.00	\$7,000.00	\$6.00	\$6,000.00	\$3.00	\$3,000.00
	646.6211 - TEMPORARY 6 INCH WHITE LINE, TEMPORARY PAVEMENT MARKING TA	\$3.25	\$13,650.00	\$1.72	\$7,224.00	\$1.95	\$8,190.00
	646.622 - TEMPORARY 6 INCH WHITE LINE, PAINT	\$0.20	\$13,540.00	\$0.20	\$13,540.00	\$0.01	\$677.00
	690.50 - PRICE ADJUSTMENT, FUEL (N.A.B.I.)	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00	\$1.00
Total		\$46,918.49	\$866,073.00	\$210,274.97	\$922,976.00	\$233,758.36	\$1,135,799.00